
Zarządzenie nr 361/2021  

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik  

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie aktualizacji zarządzenia w sprawie upoważnienia do dokonywania wpisów, zmian 

wpisów oraz wykreśleń wpisów w Rejestrze Instytucji Kultury Gminy Chmielnik 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz § 8 rozporządzenia 

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia i udostępniania rejestru instytucji kultury (Dz.U. z 2012 r. poz. 189) zarządzam,  

co następuje:  

§ 1. 1.Występujące w § 1 zarządzenia nr 375/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia  

13 czerwca 2017 r. w sprawie upoważnienia do dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz 

wykreśleń wpisów w Rejestrze Instytucji Kultury Gminy Chmielnik wyrazy: „Naczelnika 

Wydziału Administracji i Promocji” zastępuje się wyrazami: „Naczelnika Wydziału 

Administracji”.  

2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 2. Zarządzeni wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

Burmistrz  

/-/ Paweł Wójcik 


